
2 ' ~ Evropská unie 

'. . «' Operační program Zaměstnanost 
Evropský Sociální fond 

DODATEK č. 1 
KE SMLouvĚ O DoDÁvcıš SLUŽEB 

(dále jen ,,døda±eı‹") 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Smluvní Strany: 

1. Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 
identifikační číslo 237051, 
zastoupené starostou města MVDr. Ctiradem Mikešem, 

(dále jen „objednateI") 

a

2 A'l`|'N Consulting S. r.o., se sídlem Hanušova 100/10,779 O0 Olomouc, 
ıčz 25894978 
Dıčz CZ25894978 
zastoupen jednatelem Ing. Alexandrem Tolochem 

(dále jen „dodavatel") 

1. 

Z

3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě O poskytování poradenských služeb. 

čı. ı. 

Dne 11.7. 2017 uzavřely smluvní strany Smlouvu 0 poskytování poradenských Služeb (dále jen 
,,Smlouva") vrámci veřejné zakázky Snázvem Vytvoření informační strategie úřadu, jež je 
Součástí realizace projektu „Rozvoj ínstitucionálních kapacit a řízení lidských zdrojů městského 
úřadu Mělník" CZ.O3.4.74/0.0/0.0/16_033/0002998 (dále jen „Veřejná zakázka"). 

Tato Smlouva byla uzavřena za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem Zajištění 
poradenských Služeb ve vazbě na tvorbu Informační Strategie městského úřadu. Cílem této 
Smlouvy byla tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož 
obsahem jsou práva a povinnosti související S realizací Veřejné Zakázky v souladu s příslušnými 
platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní 
jistoty realizovat práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnostijsou upraveny V 
zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě. 

Dle čl. 11.6. Smlouvy je možné Smlouvu měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve 
formě číslovaných dodatků.



~ ' '_ Evropská unie 
»~ - Evropský sociální fond 
ˇ- ~ ›' Operační program Zaměstnanost 

čı. ıı. 

Účel uzavření dodatku 

Dodatek je uzavřen na základě potřeby upravit dobu trvání Smlouvy a časový postup plnění 
zakázky, a to S ohledem na vývoj potřeb zpracování a možností objednatele, i vzhledem kjeho 
možnostem uspořádat tyto V čase. Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách: 

Bod 3.1. Smlouvy se mění na: 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.3.2018. 

Bod 3.2. Smlouvy se mění na: 
Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy poskytovat Objednateli služby dle předem 
sjednaného harmonogramu a v souladu S požadavky Objednatele. Harmonogram bude 
respektovat toto Základní časové členění: 

a) Úvodní setkání a seznámení řešitelského týmu s metodikou, Standardy, které budou 
při analýze a zpracování použity. ............O8/2017 

b) Provedení auditu stavu a zpracování analýzy, prezentace výsledků.......... O8 - 12/2017 
c) Koncepční workshopy k Závěrům analýzy ................................... 12/2017 

d) Zpracování návrhu Strategie, formulace strategických priorit a cílů, zpracování 
koncepčních přístupů ..... ............ ...................................................... ..12/2017 

e) Oponentura a dopracování konečné podoby Strategie, vč. akceptace 
............................................................................... O1/2018 

f) Vytvoření a projednání akčního plánu implementace IT strategie úřadu 
............................................................................................................................. _. 02/2018 

g) Oponentura, workshopy k akčnímu plánu, akceptace akčního 
plánu .................................................................................................................. ..15. 3. 2018 

Bod 4.2. Smlouvy se mění na: 
Cena za poskytování poradenských služeb bude ze strany Dodavatelé fakturována v závislosti na 
postupu plnění předmětu smlou\/y, a to: 

a) Při realizaci předmětu smlouvy dle bodu 3.2.d...... 50 % dohodnuté ceny dle bodu 4.1. 
b) Při dokončení realizace předmětu smlouvy 50 % dohodnuté ceny dle bodu 4.1. 

článek ııı. 
Veřejnoprávní povinnosti účastníků 

Uzavřenítohoto dodatku bylo Schváleno usnesením rady města Mělník číslo 975/2017 dne 4. 12. 
2017. 

Dodavatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), vplatném znění (dále jen ,,zákon o 
registru sm|uv”), charakter subjektu, s nímž uzavřené Soukromoprávní smlouvy, jakož i Smlouvy



,› ' Q Evropská unie 
»~ › Evropský Sociální fond 
'‹ . -" ' Operační program Zaměstnanost 

O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem 
a za podmínek podle tohoto Zákona. 
Dodavatel je srozuměn a výslovně a bez\/ýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku 
včetně všech příloh bude uveřejněno V registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona o 
registru smluv. Dodavatel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný 
informační systém Veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k 
uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtomto 
dodatku nepovažují samostatně ani V jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo 
uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména 
obchodní tajemství (Ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
V platném znění), bankovnítajemství (Ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona Č. 21/1992 Sb., o 
bankách, Vplatném znění) a utajované informace (Ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 412/2005 Sb., D ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní způsobilosti, Vplatném 
znění) a udělují svůj \/ýslovný Souhlas k jejich uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona 
O registru smluv bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oběma účastníky, nejpozději Však do 
15 dnů od uzavření tohoto dodatku. 
Dodavatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle čl. lll., odst. 5 tohoto dodatku 
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle čl. lll., odst. 5 tohoto dodatku řádně a včas 
splněna, zavazuje se dodavatel uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
Zákona O registru smluv Sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti 
objednatele dle čl. lll., odst. 5 dodavatel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byl 
tento dodatek uzavřen. 

Článek IV. 
Závěrecná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona O registru smluv. 

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2018. 

Tento dodatekje uzavřen ve čtyřech Vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží dvě 
vyhotovení. 

VMělníku dne 45-41' /17/79' V0lomoucidne 45-414- 177? 

Objednatel Dodavatel


